
 BRISANET SERVICOS DE TELECOMUNICACOES LTDA - RN

ROD BR 101 NORTE 10500 - Nossa Senhora da Apresentacao
Natal - RN - CEP: 59115-001
CNPJ: 04.601.397/0002-09     IE: 202201767
FONE: (84) 3353-3017 / Fax: 

NOTA FISCAL
FATURA SERVIÇO

COMUNICAÇÃO MODELO
21

Série: 35

CLIENTE: Natalia Bastos Bonavides
ENDEREÇO: Rua Marize Bastier 36 UF: RN
BAIRRO: Lagoa Nova CEP: 59056-070
MUNÍCIPIO: Natal IE: 
CNPJ/ CPF: 053.528.974-00
Email:  mandato@nataliabonavides.com.br

No NOTA FISCAL:
FATURA:
DATA EMISSÃO:
VENCIMENTO:
COMPETÊNCIA:
CFOP:
NAT.OPERAÇÃO:

000500638
00000000000029339644
04.03.2022
30.03.2022
03/2022
5307
Prestação serv. comun. a ñ contribuinte

RESERVADO AO FISCO: B2A8E7CBDE3027F453BBD9D9454F2025 Central de Atendimento: 0800 281 3017

RESUMO DOS SERVIÇOS VALOR (R$)

Serviço de Internet SCM FBR-    409,90 

TOTAL NOTA FISCAL R$ 409,90

ICMS BASE DE CÁLCULO R$ 409,90 ALÍQUOTA 30,00 % VALOR R$ 122,97

PIS/COFINS CUM. BASE DE CÁLCULO R$ 286,93 ALÍQUOTA 3,65 % VALOR R$ 10,48

PIS/COFINS N CUM. BASE DE CÁLCULO R$ 0,00 ALÍQUOTA 0,00 % VALOR R$ 0,00

IMPOSTOS RETIDOS

PIS Retido: R$ 0,00 COFINS Retida: R$ 0,00 CSLL Retida: R$ 0,00 IR Retido: R$ 0,00

Total Retenções: R$ 0,00 Alíquota: % 0,00

Contribuição para o FUST e FUNTEL 1,5% do valor dos serviços - não repassados ao cliente
Nota Fiscal emitida conforme o convênio 115/03
A série do documento fiscal pode ser reiniciada ou alterada, conforme discricionariedade do dispositivo legal do Convênio 115/03
Cláusula Segunda, incisivo II e III.

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES:

  


